991
C
A
R
T
A
16
Rotoli carta
Rotoli POS senza anima in carta termica FSC BPA Free
Rotoli MINIPOS in carta termica neutra per POS (compatibile NEXI) priva di bisfenolo A (BPA FREE) e
certifi cata FSC. Stabilità immagine 10 anni. Senza anima in cartone. Metraggio garantito.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100180 31040570085 57mm x 8,5mt - 48gr 25mm 6mm cf 12
100181 3120057011 57mm x 11mt - 55gr 30mm 6mm cf 12
Rotoli POS in carta termica FSC BPA Free
Rotoli in carta termica 55gr per POS e Carte di Credito priva di bisfenolo A (BPA FREE) e certifi cata
FSC. Stampa sul retro della dicitura "non vale come scontrino fi scale", BPA free e logo FSC.
Stabilità immagine 10 anni. Metraggio garantito.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100074 3125057018CX 57mm x 18mt 38mm 12mm cf 10
100072 3125057020CX 57mm x 20mt 40mm 12mm cf 10
100149 3125057030BX 57mm x 30mt 50mm 12mm cf 10
Rotoli POS in carta chimica a 2 copie
Rotoli in carta chimica a 2 copie autocopiante con scritta "non valido come scontrino fi scale" sulla
seconda copia. Per POS e carte di credito.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100182 15325702012BX 57mm x 20mt 64mm 12mm cf 10
 per POS e carte di credito
 per bilance
Cartella azzeramenti giornalieri
Raccoglitore archivio fi scale per azzeramenti giornalieri. In cartoncino con dorso spirale in metallo.
Composto da 13 pagine.
Cod. Rif.Art. Descrizione Umv
100338 C6MAZZ 156 fi nestre per ricevute fi scali da 57mm pz
100339 C6MAZZ80 104 fi nestre per ricevute fi scali da 80mm pz
Rotoli per calcolatrici in pura cellulosa
Rotoli per calcolatrici in carta neutra 60gr di pura cellulosa "superblanc" certifi cata FSC.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100238 3103057000BX 57mm x 35mt 60mm 12mm cf 10
100239 3103074000VX 74mm x 35mt 60mm 12mm cf 10
100240 3103057040BX 57mm x 40mt 64mm 12mm cf 10
Rotoli per calcolatrici senza anima
Rotoli per calcolatrici in carta neutra 60gr senza anima in pura cellulosa “superblanc” certifi cata
FSC.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100244 3103057D30 57mm x 9mt 30mm 6mm cf 12
Rotoli per calcolatrici in cellulosa
Rotoli per calcolatrici in carta neutra 55gr in mix di cellulosa.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100241 10205700012BX 57mm x 28mt 58mm 12mm cf 10
100242 10205800012BX 58mm x 28mt 58mm 12mm cf 10
100243 10206000012BX 60mm x 28mt 58mm 12mm cf 10
Rotoli per calcolatrici e stampanti in carta termica FSC BPA Free
Rotoli per calcolatrici e stampanti termiche in carta termica 55gr neutra priva di bisfenolo A (BPA
FREE) e certifi cata FSC. Stabilità immagine 10 anni. Metraggio garantito.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100158 3120057025CX 57mm x 25mt 45mm 12mm cf 10
100159 3124057040CX 57mm x 40mt 55mm 12mm cf 10
100160 3120060025CX 60mm x 25mt 45mm 12mm cf 10
100161 3124110030E 110mm x 30mt 49mm 12mm cf 5
100162 3124080080CX 80mm x 80mt 77mm 12mm cf 10
 per calcolatrici e stampanti termiche
Rotoli per bilance in carta termica FSC BPA Free
Rotoli in carta termica 55gr per bilance priva di bisfenolo A (BPA FREE) e certifi cata FSC. Stampa
sul retro della dicitura "non vale come scontrino fi scale", BPA free e logo FSC. Stabilità immagine
10 anni. Metraggio garantito.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100331 3125057530BX 57,5mm x 30mt 50mm 12mm cf 10
100332 3125062530BX 62,5mm x 30mt 50mm 12mm cf 10
100333 312506009025GP 60mm x 90mt 88mm 25mm cf 4
Rotoli per bilance in carta termica adesiva FSC BPA Free
Rotoli in carta termica adesiva per bilance priva di bisfenolo A (BPA FREE) e certifi cata FSC.
Stampa della dicitura non vale come scontrino fi scale su lato termico (fronte), lato sinistro.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100334 12205702025C 57mm x 20mt 60mm 25mm cf 5
100335 12205703825C 57mm x 38mt 85mm 25mm cf 4
100336 12206003825J 60mm x 38mt 82mm 25mm cf 4
100337 12206253825J 62,5mm x 38mt 82mm 25mm cf 4
Rotoli per ricevute carburante in carta termica 70g FSC BPA Free
Rotoli in carta termica neutra 70gr per ricevute carburante (pagamento self-service distributore di
benzina) priva di bisfenolo A (BPA FREE) e certifi cata FSC. Stabilità immagine 10 anni. Metraggio
garantito.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100195 31230570857G 57mm x 85mt 87mm 12mm cf 24
100196 31230590857G 59,5mm x 85mt 87mm 12mm cf 24
100197 3123059085187G 59,5mm x 85mt 90mm 18mm cf 24
Rotoli per ricevute carburante in carta termica 55g FSC BPA Free
Rotoli in carta termica neutra 55gr per ricevute carburante (pagamento self-service distributore di
benzina) priva di bisfenolo A (BPA FREE) e certifi cata FSC. Stabilità immagine 10 anni. Metraggio
garantito.
Cod. Rif.Art. Dimensioni Ø esterno Ø anima Umv
100183 3124057100F 57mm x 100mt 90mm 12mm cf 24
100184 3124057130G 57mm x 130mt 100mm 12mm cf 24
100185 3124059120G 59,5mm x 120mt 95mm 12mm cf 24
 per Distributori Self Service